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OstroVit Probiotic 6+ 30 kaps.

Cena 19,80 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Probiotic 6+ to suplement w kapsułkach zawierający 6 precyzyjnie dobranych szczepów bakterii probiotycznych
plus prebiotyk (inulina). Probiotyk OstroVit uzupełnia codzienną dietę w bakterie z rodzaju Lactobacillus, Streptococcus i
Bifidobacterium.  Wymienione rodzaje bakterii odpowiadają za uszczelnianie ścianek nabłonka jelitowego, tworząc rodzaj
filtru, który uniemożliwia przenikanie przez nie szkodliwych substancji. Te żywe mikroorganizmy pełnią także kluczową rolę dla
funkcjonowania śluzówki układu pokarmowego, stymulują funkcje układu odpornościowego, biorą udział w syntezie wartości
odżywczych, poprawiają ich biodostępność. Suplementacja OstroVit Probiotic 6+ pomaga w zmniejszeniu negatywnych
objawów związanych z nietolerancją laktozy przez układ pokarmowy, dzięki wytwarzaniu enzymu o nazwie β-galaktozydaza,
który umożliwia strawienie laktozy do glukozy i galaktozy. Część z bakterii probiotycznych wykazuje zdolność przedostawania
się jako żywy organizm do jelita grubego, gdzie się osiedlają i rozmnażają, regulują funkcje jelit, działają oczyszczająco i są
także w stanie poprawić profil lipidowy na korzystniejszy w przypadku osób z podwyższonym poziomem złego cholesterolu. 
Probiotyk OstroVit to także produkt, który zapewnia wytworzenie naturalnej bariery odpornościowej organizmu, wpływa na
ogólny stan zdrowia. Preparat został wzbogacony naturalnym prebiotykiem w postaci inuliny. Prebiotyk pełni funkcję
pobudzającą wzrost i aktywność pożytecznych bakterii probiotycznych w obrębie jelita grubego.

OstroVit Probiotic 6+ zalecany jest dla:

sportowców
osób zażywających antybiotyki, leki
osób o słabej odporności
osób z nietolerancją składników pokarmowych, np. laktozy
osób obciążonych nadmiernym stresem
kobiet podatnym na infekcje intymne
osób, w których diecie jest zbyt mało warzyw / owoców/ zdrowych tłuszczów
palaczy tytoniu

Składniki aktywne w 1 kaps. (1 porcja):

Lactobacillus acidophilus - 1.5 x 109 CFU*
Lactobacillus casei - 0.5 x 109 CFU*
Lactobacillus plantarum - 3 x 108 CFU*
Lactobacillus brevis - 1 x 108 CFU*
Bifidobacterium longum - 0.5 x 108 CFU*
Streptococcus thermophilus - 0.5 x 108 CFU*
Inulina - 125 mg

*CFU - jednostka tworząca kolonię

Zalecane dawkowanie: Przyjmować 1 kapsułkę dwa razy dziennie, razem lub bezpośrednio przed posiłkiem, szczególnie
zawierającym tłuszcze, białko i błonnik. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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